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Wytyczne EA dotyczące wyrażania
niepewności w badaniach ilościowych

W dniu 22.06.2007 r. zostało opublikowane na stronie internetowej PCA tłumaczenie dokumentu:

EA-04/16 EA guidelines on the expression of uncertainty in quantitative testing. 
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Wersja polska 

 Wersja angielska 

Dokument ten jest obowiązkowy do stosowania i dotyczy wszystkich laboratoriów badawczych
posiadających akredytację PCA i ubiegających się o nią. Laboratoria powinny wdrożyć zawarte
w tym dokumencie wytyczne w stopniu właściwym do prowadzonej przez nie działalności badawczej.
Sposób wdrażania i wykorzystania wytycznych podanych w dokumencie EA-04/16 pozostawia się do
uznania laboratoriów – wskazane jest by odbywało się to w ramach ciągłego doskonalenia systemu
zarządzania w obszarze technicznym. Okres wdrażania powinien zakończyć się 31 grudnia 2007 r.

Źródło informacji:  www.pca.gov.pl  
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.

 

http://www.pca.gov.pl/doc/EA-4_16.pdf
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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